[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2024 года
                 № 377
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете
по управлению муниципальным имуществом
администрации города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 1.9 раздела 1 изложить в следующей редакции:

  «1.9. Местонахождение Комитета: 628464, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Радужный, микрорайон 1-й, строение 43, помещение 1040/9.».
  1.2. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.33 следующего содержания:
  «2.2.33. Осуществление от имени администрации города Радужный функций и полномочий учредителя – единственного участника обществ с ограниченной ответственностью, созданных в процессе реорганизации муниципальных унитарных предприятий города Радужный.».
  1.3. Подпункт 3.1.5 пункта 3.1 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Осуществляет от имени администрации города Радужный функции и полномочия учредителя – единственного участника обществ с ограниченной ответственностью, созданных в процессе реорганизации муниципальных унитарных предприятий города Радужный.».
1.4. Раздел 6 дополнить пунктом 6.9 следующего содержания:
«6.9. Комитет издает правовые акты в форме приказов, являющихся обязательными для исполнения муниципальными предприятиями, учреждениями, обществами с ограниченной ответственностью, созданными в процессе реорганизации муниципальных унитарных предприятий города Радужный.».

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».
3. Подпункты 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 24.08.2024.
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв
«___» __________ 2024 года